ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.07.2018  № 51/172-3

О членах Территориальной

избирательной комиссии

округа Муром,

уполномоченных на

составление протоколов об

административных

правонарушениях в период

подготовки и проведения

выборов Губернатора

Владимирской области и

депутатов Законодательного

Собрания Владимирской

области седьмого созыва в

единый день голосования 09

сентября 2018 года

В соответствии с пунктом 21
2
 статьи 20 Закона Владимирской области от

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», частью 1

пункта 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях,  Территориальная избирательная комиссия округа Муром

п о с т а н о в л я е т:

Уполномочить членов Территориальной избирательной комиссии округа

Муром с правом решающего голоса Мишину Юлию Сергеевну и Щукина

Ивана Михайловича на составление протоколов об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15,

5.17 - 5.20, 5.47, 5.50,  5.56 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях в период подготовки и проведения

выборов Губернатора Владимирской области и депутатов Законодательного

consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1FD9i7mBI
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1FiDm8I
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1EiDmEI
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1EiDm5I
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1FD8i7m9I
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA18DD7A4C43iCm9I
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA10iDm9I
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1FDBi7mEI
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA18DFi7mFI
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA18DAi7mEI
consultantplus://offline/ref=06F1671DE4E2B5C067D49307251CD95626C6651B7394A81F711A6C742776C3E83FEEFA1FD5i7m9I

2

Собрания Владимирской области седьмого созыва в единый день голосования

09 сентября 2018 года.

Председатель

избирательной комиссии     Д.С. Мышленник

Секретарь

избирательной комиссии     Е.Н. Верстина